
平成22年 10月 25日 

保護者 各位 

平 保 育 園 

園 長 澤江 行寛 

 

「ふるさと大浦ふれあいサンデー」の参加について 

 

秋冷の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、大浦振興協議会様より大浦会館、ふるさと大浦 21 との共催で地域の

振興を図ると共に住民相互の親睦と融和を図るための「ふるさと大浦ふれあい

サンデー」に参加の依頼がありました。 

当園では5歳児(15名)の参加をいたします。 

大変お忙しい中ではございますがご理解を頂きご参加いただきますようお願い

いたします。 

 

 

日  時    平成 22年 11月 21日(日) 

 

集合場所    平 保 育 園 

 

集合時間    11 時 10分 

 

服  操    制服、白系の靴下 (鞄、上靴、帽子はいりません) 

 

会場場所   大浦会館２階ホール 

 

出演時間   11時 50分～12時 00分  

 

発表内容      歌   「さあ冒険だ」 

歌と手話 「ホ！ホ！ホ！」 

    

※保育園までの送迎は保護者の皆様でお願いいたします。 

※保育園から大浦会館まで保護者の方も一緒に歩いていただき子ども達の発表

を見学して下さい。 

※欠席される方は保育園までご連絡ください。 


